
Vedrørende	  tilmelding	  til	  Parknet	  –	  Internet,	  tv	  og	  telefoni.	  

	  

Parknet	  byder	  hermed	  alle	  i	  A/B	  Parkalléen	  velkommen.	  

Vedlagt	  er	  Prisliste.	  Tilmelding	  foregår	  på	  www.nyiparknet.dk	  

	  

Gratis	  oprettelse	  indtil	  d.	  01.08.14	  

Internet	  hos	  Parknet	  koster	  65	  kr./mdr.	  

TV	  hos	  Parknet	  starter	  fra	  79	  kr,-‐	  

Tilmelding	  sker	  ved	  at	  gå	  ind	  på	  nyiparknet.dk.	  

Internet	  

Hos	  Parknet	  har	  du	  mulighed	  for	  en	  meget	  kraftig	  internet	  forbindelse	  på	  minimum	  50/50	  Mbit	  til	  kun	  65	  

kr./md.	  Men	  du	  vil	  ofte	  opleve	  hastigheder	  på	  over	  200/200	  Mbit/s	  (Dette	  kræver	  dog	  også	  at	  man	  har	  en	  

god	  router)	  Se	  mere	  på	  www.parknet.dk/internet/tradlos-‐router-‐2/	  

	  

TV	  

Hos	  Parknet	  er	  der	  mulighed	  for	  4	  TV-‐pakker.	  Lille	  til	  79	  kr,-‐	  Mellem	  til	  202	  kr,-‐	  Stor	  til	  408	  kr,-‐	  Filmpakken	  

til	  512	  kr,-‐.	  For	  at	  se	  hvad	  disse	  tv-‐kanaler	  indeholder	  og	  mere	  information	  gå	  ind	  på	  www.parknet.dk/tv	  

	  

E-‐mail.	  

Hvis	  du	  har	  e-‐mail	  via	  dit	  internet	  selskab,	  skal	  du	  være	  opmærksom	  på,	  at	  den	  i	  de	  fleste	  tilfælde	  vil	  

forsvinde	  ved	  opsigelse	  af	  internet	  abonnementet.	  Der	  er	  mange	  gode	  gratis	  alternativer	  (hotmail,	  gmail,	  

yahoo	  mail	  mv.).	  Hvis	  du	  er	  i	  tvivl	  om	  din	  e-‐mail	  forsvinder	  ved	  opsigelse	  af	  internet	  abonnement,	  så	  

kontakt	  det	  selskab	  du	  har	  internet	  hos.	  Hvis	  dette	  er	  tilfældet,	  skal	  du	  huske	  at	  kopiere	  din	  e-‐mails,	  inden	  

din	  e-‐mail	  forsvinder.	  

	  

Kontakt	  Parknet	  

Parknet	  kontaktes	  på	  support@parknet.dk	  

Telefonisk	  kontakt	  til	  supporten	  er:	  mandag	  til	  fredag	  KL	  9.00-‐	  12.30,	  samt	  mandag	  til	  fredag	  kl.	  18.00-‐

21.00.	  

Bogholderiet	  kontaktes	  kun	  skriftligt	  pr.	  brev	  eller	  til	  bogholderi@parknet.dk	  

Har	  man	  simple	  regningsspørgsmål	  kan	  man	  godt	  ringe	  til	  supporten,	  men	  supporten	  kan	  ikke	  tilbagebetale	  

penge	  m.v.	  

Med	  venlig	  hilsen	  Parknet	  



Opsigelse	  af	  seas-‐nve/Waoo	  

Opsigelsesfristen	  af	  TV	  og	  internet	  udbudt	  af	  seas-‐nve/Waoo	  er	  løbende	  måned	  plus	  1	  måned.	  

Medmindre	  man	  har	  en	  speciel	  aftale	  med	  seas-‐nve/Waoo,	  så	  vil	  man	  automatisk	  blive	  opsagt	  pr.	  1/8-‐

2014,	  hvor	  man	  kan	  skifte	  til	  Parknet	  eller	  anden	  udbyder.	  

Hvis	  man	  er	  i	  tvivl	  om	  man	  har	  en	  speciel	  aftale,	  kan	  dette	  ses	  på	  ens	  regninger	  fra	  selskabet,	  eller	  seas-‐

nve/Waoo	  kan	  kontaktes.	  

	  

Aflevering	  af	  fordelerboks	  

Fordelerboksen,	  der	  blev	  sendt	  fra	  seas-‐nve/Waoo,	  skal	  afleveres	  tilbage	  efter	  d.	  1/8-‐2014.	  

Efter	  skiftet	  er	  forløbet	  korrekt,	  vil	  der	  være	  nogle	  dage,	  hvor	  man	  kan	  aflevere	  fordelerboksen	  på	  

ejendomskontoret.	  Datoer	  til	  aflevering	  af	  fordelerbokse	  vil	  komme	  på	  hjemmesiden.	  

	  

Andre	  TV	  og	  internet	  udbydere	  

Det	  er	  stadig	  muligt,	  at	  beholde	  TV	  signal	  og	  internet	  fra	  andre	  udbydere	  end	  seas-‐nve/Waoo.	  

	  

Med	  venlig	  hilsen	  Bestyrelsen	  

	  


